Информационный лист № 105
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от   27 апреля  2018 года

Содержание:

	Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»  от 26 апреля 2018 года  №  52  «О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское» от  21 декабря  2017 года  № 39  «О бюджете муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год»

	Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»  от  26 апреля 2018 года  №  53  «О предложении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий»

	Решение Совета депутатов МО «Шеговарское»   от  26 апреля  2018 года  №  54  «О проведении месячника по благоустройству территории в населённых пунктах  МО «Шеговарское»

Редактор: М.П. Истомина
(81851) 4-45-78
тираж: 8 экз.

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное  образование « Шеговарское »

Совет депутатов второго созыва

Пятнадцатая внеочередная сессия

 Решение

от 26 апреля 2018 года                                                                                      № 52

     О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования «Шеговарское» от  21 декабря 2017 года № 39  «О бюджете муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год»

    Рассмотрев предложения о внесении изменений в бюджет 2018 года, в соответствии со ст.16 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шеговарское», утвержденного решением Совета депутатов от  18 декабря 2012 г. № 12,

                                                 Совет депутатов решил:

       Статья 1. Внести в решение сессии Совета депутатов МО «Шеговарское» от 21 декабря 2017 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

      1. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета МО «Шеговарское» на 2018 год»  изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

      2. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Шеговарское» на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

    Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Шеговарское»                                                                                                                   Н.С. Свицкая

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Шеговарское»

Совет депутатов второго созыва

Пятнадцатая  внеочередная сессия

Решение

 26  апреля 2018 года                                                                                                                      №  53

О предложении кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на пятилетний срок полномочий (2018-2023г.),  в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Совет депутатов решил:

1. Предложить Шенкурской территориальной избирательной комиссии назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса следующие кандидатуры:

избирательный участок № 987

             Котлова  Елизавета  Васильевна,   17 сентября 1974 года рождения;

избирательный участок № 990

             Падчина Ольга Николаевна,   09 ноября 1980 года рождения;

избирательный участок № 989

             Кузнецова Наталья Александровна,  08 июня 1971 года рождения.

2. Поручить Истоминой М.П.. главному специалисту администрации МО «Шеговарское»,  подготовить  необходимые  документы и направить предложения  по кандидатурам  в состав участковых избирательных комиссий в Шенкурскую территориальную избирательную комиссию до 30 апреля  2018г.

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                                             Н.С. Свицкая

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Шеговарское»

Совет депутатов второго созыва

Пятнадцатая  внеочередная сессия

Решение

[bookmark: _GoBack] 26  апреля 2018 года                                                                                                                     №  54

О проведении месячника по благоустройству территории
в населённых пунктах  МО «Шеговарское»

Совет депутатов решил:

         1.  Провести месячник по благоустройству территории в населённых пунктах МО «Шеговарское» с 28  апреля по 28  мая  2018 года.
        2. Собственникам домов всех видов, руководителям учреждений, организаций всех форм собственности привести в порядок территорию.
(На территории не должно быть мусора, хлама, убраны в сараи дрова, отремонтированы изгороди и т.д.)
        3. Контроль за проведением месячника  возложить на депутатов Совета депутатов МО «Шеговарское» по закрепленным участкам территории МО «Шеговарское».
         4. Решение опубликовать в «Информационном листе».

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                                             Н.С. Свицкая